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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA  10          721.173.360.860
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         373.296.040.748

         347.877.320.112
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INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             190.800.000

           1.463.675.275

         369.019.565.473

           2.622.000.000

         347.877.320.112
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MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSF. CONSOLIDABLES DE ENTID DESCENTR. A LA ADM. CENTRAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

             190.800.000

           1.385.241.975

              78.433.300

         354.819.565.473

          14.200.000.000

           2.622.000.000

         347.877.320.112
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MULTAS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE BIENES VARIOS

VENTA DE SERVICIOS PECUARIOS ( GANADEROS )

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

ALQUILERES VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

             190.800.000

             328.959.275

           1.015.782.700

              40.500.000

              35.422.800

              27.410.500

              15.600.000

         263.856.260.958

          90.963.304.515

          14.200.000.000

           2.622.000.000

          18.239.388.895

         273.880.314.525

          11.747.616.692

          44.010.000.000
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